
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλου για τη  γραμματειακή υποστήριξη των 
Κοινοτήτων  Ειδομένης και Πλαγίων του Δήμου Παιονίας» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Παιονίας – Ν.ΚΙΛΚΙΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3584/07 

2. Τα άρθρα 58 και 84 του Ν.3852/2010 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 86 & 113 του Ν. 3463/2006 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/19-7-2018, όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του υπ' 

αριθμ. Ν. 4623/2019 
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παιονίας (ΦΕΚ/Β/2606/8-11-2011),όπως τροποποιήθηκε και   

ισχύει 
6. Την εισήγηση της εκτελεστικής επιτροπής του Δήμου Παιονίας στις 16-9-2019. 

7. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου αλλά και της 
διοικητικής εξυπηρέτησης των δημοτών και των κατοίκων των Κοινοτήτων Ειδομένης & 
Πλαγίων του Δήμου μας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

      Αναθέτουμε τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των 

κοινοτήτων Ειδομένης και Πλαγίων στον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου 
Παπαγεωργίου Κύρο του Λάμπρου ειδικότητας ΤΕ Τοπικής Αυτοδιοίκησης με  

βαθμό Β΄. 
      

     Η απόφαση αυτή ισχύει μέχρι την λήξη της τρέχουσας δημοτικής περιόδου και 
πρωτίστως έως ανακλήσεως ή τροποποιήσεως. 

      
     Η παρούσα να κοινοποιηθεί στον Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου, στους 
ενδιαφερόμενους και να αναρτηθεί στον Πίνακα Ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου.  
 

 
   

                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                       ΕΔ                                                                                                                                                                                                                              
                                                        Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                                                                                          ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

                                                                                                  

                                                             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΟΥΡΤΖΟΣ 

 

                      

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

     

 

                       

 
 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     Πολύκαστρο,   26/11/2020 

                     

      Αρ.Πρωτ.:  20749  

Ταχ. Δ/νση: 

Ταχ. Κώδικας: 

Πληροφορίες:          

Τηλέφωνο: 

e-mail : 

 

Μ. Αλεξάνδρου 75-77  

612 00 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Μ. Κουτσουβέλα 

23433-50113 
tap_koutsouvela@paionia.gov.gr 

 

ΑΔΑ: 64ΣΦΩΞΡ-ΑΕΤ


		2020-11-26T10:46:51+0200
	Athens




